CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 17, de 8 de janeiro de 2019

Publicidade da composição da Mesa da
Câmara Municipal de Toledo para o biênio
2019-2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, amparado no disposto
no inciso III do artigo 13 do Regimento Interno;

Considerando o resultado da eleição realizada no dia 17 de dezembro
de 2018, com pauta da sessão preparatória publicada na edição extraordinária n°
2.194, de 13 de dezembro de 2018, do Órgão Oficial Eletrônico do Município;

RESOLVE:

Art. 1° - Dar publicidade da composição da Mesa da Câmara Municipal

de Toledo para o biênio 2019-2020.

Art. 2° - A Mesa da Câmara Municipal de Toledo, para o biênio 2019-

2020, compõe-se dos seguintes vereadores:
I - Presidente: Antonio Zóio;
II - Primeiro-Vice-Presidente: Gabriel Baierle;
III - Segundo-Vice-Presidente: Marcos Zanetti;
IV - Primeiro-Secretário: Leoclides Bisognin;
V - Segundo-Secretário: Valtencir Careca.

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala do Presidente, 8 de janeiro de 2019.

ANTONIO Zól0
Presidente da Câmara Municipal

Publicação:
* órgão Oficial Eletrônico do Município de

Toledo n°2.210 de 09.01.2019, pág. 2.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BF6FE1F12FFAAC4F87B1368BC9E3B646 CODIGO DO DOCUMENTO: 059188
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 017/2019
AUTORIA: Poder Legislativo